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Clave del

capitulo de Presupuesto por

gasto Denominacion del capitulo de gasto capitulo de gasto
1 No aplica Fondo revolvente 85,284.39
2 No aplica Evento sindical 696,000.00
3 No aplica Evento sindical 45,000.00
4 No aplica Fomento deportivo 120,000.00
5 No aplica Programa de salud 9,800.00
6 No aplica Programa de salud 9,800.00
7 No aplica Programa de salud 4,900.00
8 No aplica Programa de salud 5,000.00
9 No aplica Programa de salud 4,900.00
10 No aplica Programa de salud 4,900.00
11 No aplica Fomento deportivo 55,000.00
12 No aplica Gasto de operacion, secretarias y érganos auxiliares 2,000.00
13 No aplica Gasto de operaciodn, secretarias y érganos auxiliares 2,000.00
14 No aplica Actividades jubilados 15,000.00
15 No aplica Recreacién e identidad gremial 224,000.00
16 No aplica Fomento deportivo 200,000.00
17 No aplica Recreacién e identidad gremial 8,750.00
18 No aplica Recreacién e identidad gremial 73,500.00
19 No aplica Recreacién e identidad gremial 97,649.00
20 No aplica Recreacién e identidad gremial 37,120.00
21 No aplica Recreacién e identidad gremial 54,620.36
22 No aplica Recreacién e identidad gremial 11,760.00
23 No aplica Recreacién e identidad gremial 50,000.00
24 No aplica Evento sindical 19,720.00
25 No aplica Programa de salud 5,000.00
26 No aplica Programa de salud 4,900.00
27 No aplica Programa de salud 4,900.00
28 No aplica Programa de salud 9,800.00
29 No aplica Programa de salud 9,800.00
30 No aplica Programa de salud 4,900.00
31 No aplica Recreacién e identidad gremial 132,820.00
32 No aplica Accion y solidaridad social 40,000.00
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No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

Impuestos y servicios
Consumibles

Recreacién e identidad gremial
Recreacién e identidad gremial
Recreacién e identidad gremial
Consumibles

Consumibles

Vales de gasolina
Comunicacioén social

1,360.00
24,374.62
64,720.00
14,500.00
35,960.00
112,479.64
170,576.49

16,000.00
440,800.00



